Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Contratos 002/2020 A Secretário de Estado de Educação, Esporte e Lazer do Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Sorriso/MT, torna público
o presente contrato, oriundo da Pregão n.º 001/2020, Ata de Registro de Preços n.º 001, conformidade com a Resolução
26/2013/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para aquisição de gêneros alimentícios, para complementar os itens dos Kits de
alimentos distribuídos no município de Sorriso/MT, Contratante: Escola Estadual 13 de Maio, Contratada: Supermercado
Irmãos Maldaner LTDA (REAL SUPERMERCADO), CNPJ: 01.020.470/0001-80, R$ 19.826,40, Contratada: Sorriso
Supermercados LTDA, CNPJ: 14.953.277/0001-43, R$ 20.239,60, Contratante: Escola Estadual José Domingos Fraga,
Contratada: Supermercado Irmãos Maldaner LTDA (REAL SUPERMERCADO), CNPJ: 01.020.470/0001-80, R$ 18.469,00,
Contratada: Sorriso Supermercados LTDA, CNPJ: 14.953.277/0001-43, R$ 23.082,65, Contratante: Escola Estadual Mário
Spinelli, Contratada: Supermercado Irmãos Maldaner LTDA (REAL SUPERMERCADO), CNPJ: 01.020.470/0001-80, R$
26.985,60, Contratada: Sorriso Supermercados LTDA, CNPJ: 14.953.277/0001-43, R$ 14.362,00, Contratante: Escola
Estadual Arlete Maria Cappellari, Contratada: Supermercado Irmãos Maldaner LTDA (REAL SUPERMERCADO), CNPJ:
01.020.470/0001-80, R$ 10.647,70, Contratada: Sorriso Supermercados LTDA, CNPJ: 14.953.277/0001-43, R$ 6.715,42,
Contratante: Escola Estadual da Polícia Militar Tiradentes Cabo Antônio Dilceu da Silva Amaral, Contratada: Supermercado
Irmãos Maldaner LTDA (REAL SUPERMERCADO), CNPJ: 01.020.470/0001-80, R$ 5.082,50, Contratada: Sorriso
Supermercados LTDA, CNPJ: 14.953.277/0001-43, R$ 2.991,74, Contratante: Centro De Educação de Jovens E Adultos
Arão Gomes Bezerra, Contratada: Supermercado Irmãos Maldaner LTDA (REAL SUPERMERCADO), CNPJ:
01.020.470/0001-80, R$ 13.467,52, Contratada: Sorriso Supermercados LTDA, CNPJ: 14.953.277/0001-43 - Valor Total R$
11.248,97, Contratante: Escola Estadual Ignácio Schevinski Filho, Contratada: Supermercado Irmãos Maldaner LTDA
(REAL SUPERMERCADO), CNPJ: 01.020.470/0001-80, R$ 8.141,20, Contratada: Sorriso Supermercados LTDA, CNPJ:
14.953.277/0001-43, R$ 12.112,57, Sorriso/MT/2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d003b09b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:57:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial